
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 10 февраля 2021 года                                                                      № 107 
г. Ейск 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Ейского городского поселения Ейского района  от 8 июля 2016 

года № 750 «Об утверждении порядка и условий списания 

нереальной к взысканию задолженности по неналоговым 

доходам перед бюджетом Ейского городского поселения 

Ейского района»  

 
 

В целях совершенствования правового регулирования вопросов по 

неналоговым доходам перед бюджетом Ейского городского поселения Ейского 

района, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 

6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о 

признании безнадѐжной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты 

бюджетной системы Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1) Внести изменения в постановление  администрации   Ейского 

городского поселения Ейского района от 8 июля 2016 года № 750 «Об 

утверждении порядка и условий списания нереальной к взысканию 

задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Ейского городского 

поселения Ейского района», дополнив пункты 6, 7, 7.1, 8, 9, 10, 10.2 

приложения абзацами следующего содержания:  

«Копия вступившего в законную силу решения арбитражного суда может 

быть заверена гербовой печатью соответствующего арбитражного суда или 

получена с использованием сервиса «Банк решений арбитражных судов» 

Интернет-сайта федеральных арбитражных судов Российской Федерации 

http://arbitr.ru/). 

Копия решения (постановления) суда общей юрисдикции должна быть 

заверена надлежащим образом соответствующим судебным органом». 

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Магаляс) обеспечить обнародование настоящего постановления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы Ейского городского поселения 

Ейского района                                                                                     А.А. Скачедуб 

consultantplus://offline/ref=93FCA17091EE657A3C8F78EDF779910E047EBB78F74872D96642B9ABB23A60458ER1P4H
http://arbitr.ru/

